
 

 

UCHWAŁA NR V/38/24 

RADY GMINY ŻÓRAWINA 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zasad ustalenia wysokości diet dla sołtysów Gminy Żórawina 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy Żórawina uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom przysługuje zryczałtowana dieta w wysokości 600 zł miesięcznie. 

2. W przypadku pełnienia funkcji sołtysa w okresie krótszym niż miesiąc, wysokość diety zostanie 

obliczona proporcjonalnie do liczby dni sprawowania funkcji sołtysa w danym miesiącu, przyjmując za jeden 

dzień pełnienia obowiązków 1/30 wysokości diety, o której mowa w ust. 1. 

3. Sołtysom przysługuje dieta za każdorazowe uczestnictwo w sesji Rady Gminy Żórawina w kwocie 

150 zł. 

4. Sołtysowi przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych tytułem podróży poza teren gminy mających 

bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu. 

5. Zwrot kosztów podróży służbowych dokonywany będzie zgodnie z przepisami w sprawie sposobu 

ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym gminy. 

6. Podstawę do wypełnienia zwrotu kosztów podróży służbowych stanowi delegacja wystawiona przez 

Wójta Gminy Żórawina. 

7. Wypłata diet, za dany miesiąc kalendarzowy, następuje jednorazowo w terminie do dnia 21 następnego 

miesiąca. Dieta jest płatna przelewem na wskazane przez sołtysa konto bankowe lub inny sposób ustalony  

na podstawie oświadczenia uprawnionej osoby do wypłaty diety. 

§ 2. W przypadku zbiegu pełnienia funkcji radnego i sołtysa, nie przysługuje dieta, o której mowa w § 1 

ust. 3. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Żórawina: 

Wojciech Andrzej Jański 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 5289


		2024-10-24T10:15:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




